

BBA Landinspektørholding ApS

c/o Poul Gert Carstensen, Julmosevej 8B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 77 48 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Poul Gert Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBA Landinspektørholding ApS c/o Poul Gert Carstensen Julmosevej 8B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 77 48 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Gert Carstensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 360.621 mod 745.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>13/6 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-8.083	-4.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	750.000
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.344	0
Resultat før skat	360.621	745.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	360.621	745.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	252.621	639.950
Disponeret i alt	360.621	745.750

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer	<u>963.447</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>963.447</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.124</u>	<u>748.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.003.571</u>	<u>748.750</u>
	Aktiver i alt	<u>1.696.821</u>	<u>1.442.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	0
4	Overført resultat	1.535.821	1.283.200
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.693.821</u>	<u>1.439.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.696.821</u>	<u>1.442.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	693.250	693.250
Kostpris 31. december 2018	693.250	693.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	693.250	693.250
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	643.250
Overført til frie reserver	0	-643.250
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.283.200	0
Overført fra overkurs ved emission	0	643.250
Årets overførte overskud eller underskud	252.621	639.950
	1.535.821	1.283.200
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
